ALIANÇA
Q w tvRQ  üa aonoí «sw po* w a

PORTARIA N° 32, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ALIANÇA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere o
artigo 30, inciso lí, e artigo 92, inciso II, alínea "c", da Lei Orgânica do Município
da Aliança, c/c o artigo 18, inciso VII, alínea "c", do Regimento Interno desta Casa
Legislativa,

RESOLVE dispensar os servidores RENÈ VASCONCELOS DA SILVA,
VIVIANNE CARVALHO DE ALMEIDA FONSECA OLIVEIRA e EVANEIDE
CUNHA DE MEDEIROS MELO, das funções comissionadas de membros da
Comissão Permanente de Licitação desta Câmara Municipal.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dada e passada no Gabinete do Presidente da Câmara Municipal da
Aliança, Estado de Pernambuco, em 30 de dezembro de 2022.

Vereador Pedro
Presidente

Fideles da Silva
sa Diretora

Publicado em
1 a / y-à !

_____ .J íJ \ ~

Symone Borba B. B. Gomes \
Diretor Artn.e Recursos Humaios

Mat. 010062

CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, s/n. - Centro -  Aliança - PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379

mo obsoiH*;^